
Thai Red Curry paste,
Aroy-D, 400g / 1239,00

17.10.2023 HHVersjon nr. dato:

Varemerke:

22331Varenr.:
Thai Red Curry paste, Aroy-D, 400g / 12Varenavn:

30°C/ 5°COppbevaring måte:

730Holdbarhetsdager:

400gNettovekt/volum gr.:
ThailandOpphavsland:

Ingredienser: Rød chili 21%, hvitløk, sitrongress, sjalottløk, galangal, limeblad

Bruksanvisning:

Enhet/emballasje:

Mål F-pak:

8851613004518GTIN D-pak:

GTIN F-pak: 16229906207

Bruksområde:

Allergierklæring:

0EPD nr.:

Halal: Ja
Vegetarisk: Ja
Vegansk: Ja

NÆRINGSINNHOLD:
490kJ/118kcalEnergi kJ/kcal:

Fett (totalt):

Protein:

  -flerumettede fettsyr:

hvorav sukkerarter:
Karbohydrater:

Kostfiber:

   -mettede fettsyrer:

Salt:

6,4
1

9
7,6

4,4
12,9

Kosthold:

Bruttovekt F-pak: 439g

Bruttovekt D-pak: 5550g

GTIN Topp:

stk***
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Leverandør  dato: 08.01.2019


